23

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в отдельные нормативные
правовые акты Правительства Ульяновской области

[bookmark: sub_1]Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:
1) изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области               от 14.11.2019 № 26/584-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» (приложение № 1);
2) изменения в приложение № 2 к постановлению Правительства Ульяновской области  от 12.11.2020 № 23/623-П «О внесении изменений             в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами  Ульяновской области» (приложение № 2).
2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных              с реализацией в 2020 году государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение          её реализации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года,         за исключением подпункта 1 пункта 1 настоящего постановления и приложения № 1 к нему, которые вступают в силу после дня его официального опубликования.

Председателя
[bookmark: _GoBack]Правительства области		                                                           А.А.Смекалин

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственную программу Ульяновской области
«Управление государственными финансами Ульяновской области»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:
1) в абзаце первом цифры «24931731,2» заменить цифрами «24733121,565»;
2) в абзаце втором цифры «4984849,6» заменить цифрами «4786239,965»;
2. В строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»  паспорта:
1) в абзаце первом цифры 631300,0 тыс. рублей заменить цифрами 630690,415 тыс. рублей
2) в абзаце втором цифры «31300,0» заменить цифрами «30690,415»;
2. В приложении № 2:
1) в строке 1:
а) в графе 5 цифры «5892797,3» заменить цифрами «5694797,25»;
б) в графе 6 цифры «1292766,9» заменить цифрами «1094766,85»;
2. в строке 4:
а) в графе 5 цифры «631000,0» заменить цифрами «630390,415»;
б)в графе 6 цифры «31000,0» заменить цифрами «30390,415»;
3. В строке «Всего по государственной программе»:
а) в графе 5 цифры «24742031,2» заменить цифрами «24733121,565»;
б) в графе 6 цифры «4984849,6» заменить цифрами «4786239,965»;
4. В приложении № 6:
1) в строке 4:
а) в графе 5 цифры «61,0» заменить цифрами «81,4».

______________________________

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ
в приложение № 2 к постановлению Правительства
 Ульяновской области  от 12.11.2020 № 23/623-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными  финансами Ульяновской области»

1.В пункте 1:
1)  абзац второй подпункта 4 изложить в следующей редакции:
«а) в абзаце 1 цифры «24931731,2»  заменить цифрами «30681703,565»;»;
2)  абзац 2 подпункта 5 изложить в следующей редакции:
«а) в абзаце 1 цифры «631300,0»  заменить цифрами «666590,415»;»;в графе
2. В пункте 3:
1) в  подпункте 2 цифры «5,0» заменить цифрами «9,0»;
2) в подпункте 3 цифры «37» заменить цифрами «85»;
3.в приложении  № 2:
1) в строке 1:
а)  в графе 5 цифры «113724252,1» заменить цифрами «11170952,05»;
б) в графе  6 цифры «1298066,9»  заменить цифрами «1094766,85»;
2) в строке 3:
а)  в графе 5 цифры «3967283,7» заменить цифрами «4162283,7»;
б) в графе  6 цифры «662588,9»  заменить цифрами «857588,9»;
3) в строке 4:
а)  в графе 5 цифры «586000,0»» заменить цифрами «666290,415»;
б) в графе  6 цифры «31000,0»  заменить цифрами «30390,415»;
в) в графе  7  цифры «55000,0»  заменить цифрами «135900,0»;
4. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы»   дополнить новой строкой следующего содержания:

	«
	1.2.2
	в том числе в условиях распространения новой коронавирусной инфекции  (COVID-19)
	Министерство
	Бюджетные ассигнования
	447,2
	447,2
	-
	-
	-
	-

».

 5. В строке «Всего по государственной программе»:
 а)  в графе 5 цифры «30609713,2» заменить цифрами «3068170,565»;
 б) в графе  6 цифры «4795149,6»  заменить цифрами «4786239,965».
___________________________________